
  

 

  

Výbor partnerství 
30. 4. 2021 

korespondenční jednání 

 
Zápis z jednání (korespondenční) 
 
zúčastnili se:  Bízek, Moravec, Soulek, Šajtošová, Trhlík, Vlášková 
nehlasovali:  Borůvková, Jílek, Týzl 
 
 
V souladu se schváleným jednacím řádem zaslal dne 29. 4. 2021 manažer MAS členům Výboru part-
nerství níže uvedenou informaci o výsledku věcného hodnocení a přípravě Valného shromáždění 
členů MAS a požádal je o vyjádření jejich stanoviska k navrženým usnesením. 
 
Možnost Korespondenční jednání byla avizována telefonicky. Žádní členové Výboru partnerství nede-
klarovali možný střet zájmů. 
 
 
Ad 1) Výzva č. 6/IROP - schválení výběru projektů 

V úterý 27.4.2021 provedla Výběrová komise MAS hodnocení projektů podaných ve Výzvě MAS č. 
6/IROP. Obě podané žádosti dosáhly minimálního počtu bodů a byly doporučeny k výběru. Alokace 
Výzvy MAS postačuje na pokrytí obou žádostí.  
 

U1: VP ROZHODL o výběru níže uvedených Žádostí o podporu předložených ve Výzvě MAS č. 
6/IROP: 
 
- ZŠ a MŠ Heřmanova Huť, p.o. - IT konektivita ZŠ Heřmanova Huť 
- ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039, p.o. - Modernizace učebny chemie ZŠ Gagarinova, Stříbro 
 
PRO 6 – PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 

 
 
Ad 2) Výzva č. 8/PRV - schválení výběru projektů 

Výběrová komise MAS dále hodnotila projekty podaných ve Výzvě MAS č. 8/PRV. Všechny čtyři po-
dané žádosti dosáhly minimálního počtu bodů a byly doporučeny k výběru. Alokace Výzvy MAS posta-
čuje na pokrytí obou žádostí.  
 

U2: VP ROZHODL o výběru níže uvedených Žádostí o podporu předložených ve Výzvě MAS č. 
8/PRV: 
 
- Petr Janík - Dron a Bezzrcadlovka 
- Martin Sládek - Pila Sytno 
- Ondřej Pavelek - Grafická pracovní stanice 
- Marek Bocan - Rekonstrukce toalet restaurace hotelu Jitřenka Konst. Lázně 
 
PRO 6 – PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 

 
 
Ad 3) Schválení Výročních zpráv MAS za roky 2019 a 2020 a svolání Výběrové komise 
 
V souvislosti s kontrolou režijních nákladů MAS za období 2015-2020 jsme byli mj. vyzváni k doložení 
Výroční zprávy MAS za rok 2019. Vzhledem k tomu, že v loňském roce neproběhlo tradiční jednání 
Valného shromáždění členů MAS a na korespondenčním jednání v březnu tohoto roku byly na pro-
gramu pouze urgentní záležitosti, předložili jsme znění Výroční zprávy, které bylo projednáno Kon-
trolní komisí MAS, nicméně není oficiálně schválené Valným shromážděním členů MAS. Centrum pro 



  

 

  

regionální rozvoj však požaduje doložit oficiálně schválenou verzi. Proto v příloze přikládáme VZ za 
rok 2019 a již také 2020 ke schválení Výborem partnerství a dále navrhujeme svolání mimořádného 
korespondenčního Valného shromáždění členů MAS na 1. pol. května, které by tento bod projednalo. 
 

U3: VP schvaluje návrh Výroční zprávy MAS za rok 2019. 
 
PRO 6 – PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 

 

U4: VP schvaluje návrh Výroční zprávy MAS za rok 2020. 
 
PRO 6 – PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 

 

U5: VP pověřuje Manažera MAS svoláním mimořádného korespondenčního Valného shromáž-
dění členů MAS k projednání Výroční zprávy MAS za roky 2019 a 2020. 
 
PRO 6 – PROTI 0 - ZDRŽEL SE 0 

 
 
 
zapsal: Jan Dražský Florian, manažer MAS 

 
 
ověřila: Mgr. Edita Šajtošová, ředitelka MAS 


